寄 附 採 納 願

私儀、今般、ふるさと納税制度を利用し、下記のとおり寄附したいと思いますので、

採納していただきますようお願いします。

記

一、金             円

ただし、ふるさと納税として

令和  年  月  日

井手町長 様

住 所 (〒   ‐   )

氏 名

電話番号

◎上記寄附金の用途

寄附金を役立ててほしいと思われる事業メニューに金額をご記入ください。一つのメニュ

ーにまとめても、いくつかのメニューに分けても寄附することができます。

事 業 メ ニ ュ ー 金    額

自然・環境保全に関する事業 円

歴史・文化継承に関する事業 円

安心・安全まちづくりに関する事業 円

その他、ふるさとの活性化に関する事業 円

合    計 円